ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Донское

О внесении изменений в пункт 1 постановления администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 28.03.2022 № 174-п                   «Об утверждении средней стоимости бесплатного горячего питания                  в муниципальных казенных дошкольных образовательных учреждениях Труновского муниципального округа Ставропольского края»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                в Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2012 года              № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,                                    Законом Ставропольского края от 30 июля 2013 г. № 72-кз                                                    «Об образовании», в целях улучшения качества питания администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 28.03.2022                 № 174-п  «Об утверждении средней стоимости бесплатного горячего питания в муниципальных казенных дошкольных образовательных учреждениях Труновского муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями от 21.12.2023 № 1164-п), изложив его в следующей редакции:
 «1. Утвердить среднюю стоимость бесплатного горячего питания                   в день на одного воспитанника муниципальных казенных дошкольных образовательных учреждений Труновского муниципального округа Ставропольского края в размере 74 рубля 64 копейки – за счет средств бюджета Труновского муниципального округа Ставропольского края.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить            на заместителя главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края Говорова А.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года и подлежит  обнародованию путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Труновского муниципального

округа Ставропольского края                                                         Н.И. Аникеева